『2022 年用共通テスト予想問題パック』数学 II・B

お詫びと訂正

お客様各位

『2022 年用共通テスト予想問題パック』数学 II・B の問題に誤りがございました。

深くお詫び申し上げますとともに，下記の通り訂正の上，ご利用をお願いいたします。

株式会社Ｚ会ソリューションズ 編集部

訂正箇所

数学 II・B 問題冊子 p.22

第 4 問(2) 冒頭の会話文 太郎さんの 2 行目

【誤】 an+2－pan+1 ＝p (an+1－pan)

【正】 an+2－βan+1 ＝α (an+1－βan)